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wielkopolskie centrum onkologii

Poznan, dnia 2025-03-24
EZ/20/2025. /. )]

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestnikéw postepowania o zaméwienie publiczne

dotyczy: 20/2025 Rozbudowa serwerdw i sieci serwerowej wraz z zakupem dodatkowego
okablowania swiattowodowego.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynety pytania do Specyfikaciji
Warunkéw Zaméwienia. Zamawiajgcy, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), udziela odpowiedzi:

Dotyczy pozycii nr 3. Przetacznik LAN 400GbE do rozbudowy sieci serwerowej (typ 1)

Punkt 7. Czy Zamawiajgcy dopusci przetgcznik dziatajacy w zakresie temperatur 0 - 30 stopni Celsjusza?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ dotyczacy efektywnosci chtodzenia dla wszystkich typow
przetgcznikéw. Na rynku istnieja przetaczniki réznych producentdéw wspierajace zakres temperatur do
40 a nawet 45 stopni.

Punkt 20. Czy Zamawiajacy dopusci przetacznik o maksymalnym opéznieniu do 1000ns?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza przetacznik o maksymalnym opéZnieniu do 1000ns

Punkt 22. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie pobierajgce maksymalnie 839W?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza maksymalng moc pobierang przez urzadzenie: 839 W.

Punkt 25. Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie obstugujace 4093 vlany?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza minimum 4093 obstugiwanych VLANOw dostepnych dla uzytkownikéw.
Punkt 57. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez szyfrowania radius po TLS?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ. Na rynku istniejg przetgczniki réznych producentéw spetniajgce
powyzsze wymagania.

Punkt 59. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez szyfrowania syslog po TLS?

Odpowiedz:



Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ. Na rynku istniejg przetaczniki réznych producentéw spetniajgce
powyzsze wymagania.

Punkt 70. Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie wyposazone w port USB, ktéry umozliwia podtgczenie
nosénika Flash, bez mozliwosci bezposredniej pracy z tego urzgdzania? Nosnik traktowany jako typowy
noénik pamieci w celu dostarczenie oprogramowania do przetacznika czy to dla wgrania nowego
oprogramowania czy tez uruchomienia instalacji z nosnika.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza aby urzadzenie byto wyposazone w port USB, ktéry umozliwia podtgczenie
noénika Flash, bez mozliwosci bezposredniej pracy z tego urzadzania.

Punkt 72. Co oznacza sformutowanie: Bez koniecznosci czasu rzeczywistego?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy usuwa zapis ,Bez koniecznosci czasu rzeczywistego”.

Dotyczy pozycji nr 4. Przetgcznik LAN 100/400GbE do rozbudowy sieci serwerowej (typ 2)

Punkt 3. Czy Zamawiajagcy dopusci przetgcznik posiadajacy tacznie 80 portéw 100G?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza przetgcznik posiadajacy tacznie 80 portéw 100G.

Punkt 4. Czy Zamawiajacy dopusci przetacznik gdzie 48 portéw obstuguje predkosci 10/25/40/50/100
bez mozliwosci breakout i 8 portéw z mozliwoscig breakout ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Punkt 5. Czy Zamawiajgcy dopusci prze’rqcznik wyposazony w 80 interfejéw 25G?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Punkt 7. Czy Zamawiajacy dopusci urzagdzenie o giebokosci 82cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o giebokosci 82 cm.

Punkt 8. Czy Zamawiajacy dopusci urzagdzenie o przeptywie powietrza od portéw w kierunku zasilaczy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Punkt 21. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wydajnosci 16Tbps (literate)

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza urzgdzenie o wydajnosci min. 16Tbps wydajnosci sprzetowej przetgczania.
Punkt 22. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wydajnosci 2.7Bpps (literate)

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.



Punkt 25. Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie o maksymalnej pobieranej mocy do 2200W
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o maksymalnej pobieranej mocy nie wigkszej niz 2200W.

Punkt 28. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie obstugujgce 4093 viany?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza urzgdzenie obstugujace minimum 4093 VLANy dostepne dla uzytkownikow.
Punkt 38. Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie obstugujace do 720 tysiecy wpisow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza urzgdzenie obstugujace minimum 720 tysiecy wpiséw IPv4 LPM obstugiwanych
sprzetowo.

Punkt 59. Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie bez szyfrowania radius po TLS?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Punkt 61. Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie bez szyfrowania syslog po TLS?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Punkt 72. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie wyposazone w port USB, ktéry umozliwia podtgczenie
noénika Flash, bez mozliwosci bezposredniej pracy z tego urzadzania? Nosnik traktowany jako typowy
noénik pamieci w celu dostarczenie oprogramowania do przetgcznika czy to dla wgrania nowego
oprogramowania czy tez uruchomienia instalacji z nosnika.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza aby urzadzenie byto wyposazone w port USB, ktéry umozliwia podtagczenie
noénika Flash, bez mozliwosci bezposredniej pracy z tego urzadzania.

DoTYCZY POZYCJI NR 5. OPROGRAMOWANIE DO MONITOROWANIA | ZARZADZANIA PRZELACZNIKAMI

Pkt 1 Wymagania ogdlne

Podpunkt 3. Czy Zamawiajgcy dopusci system ktéry sprawdza oprogramowanie uzywajgc sumy
kontrolnej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza system, ktéry sprawdza oprogramowanie uzywajac sumy kontrolnej.

Podpunkt 8. Czy Zamawiajacy dopusci system zarzadzania, ktérego redundancja realizowana jest na
poziomie hipervisora?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Pkt 2 Wymagania dla funkcjonalnosci monitorowania i wizualizaciji




Podpunkt 4. Czy Zamawiajacy dopusci system zarzadzania, ktéry umozliwia wizualizacje wybranych
parametrow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza system zarzadzania, ktéry umozliwia wizualizacje w czasie rzeczywistym tylko
wybranych parametréw pod warunkiem spetniania parametréw wymienionych w ppkt 1i 3 pkt. 2.

Podpunkt 5. Czy Zamawiajacy dopusci system zarzadzania, ktéry bada stan sieci bazujgc na stanie ustug,
ktére sg $wiadczone przez 13 sie¢?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Pkt 3 Wymagania dla funkcjonalnosci obstugi alarméw

Podpunkt 1. Czy Zamawiajgcy dopusci system zarzadzania, ktdry nie posiada serwera syslog?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SWZ. Zamawiajgcy nie wymaga wprost serwera Syslog jako elementu
systemu zarzadzania — wymaga jednak aby zdarzenia generowane przez urzagdzenia byly dostarczane do
systemu zarzadzania.

Podpunkt 2 i 3. Czy Zamawiajacy dopusci system zarzadzania, ktory jest systemem intent based,
tzn w obrebie systemu definiujemy nasze zamierzenia i na takim poziomie monitorujemy ich
wykonanie oraz dziatanie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Podpunkt 5. Czy Zamawiajacy dopusci system zarzadzania, gdzie logi przekierowywane s3 bezposrednio
z urzagdzen?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SWZ.

Pkt 4. Wymagania dla funkcjonalnosci wyszukiwania i analizy anomalii

Podpunkt 3. W systemie zarzadzania typu Intent Based, administrator decyduje jak ma by¢
zbudowana sie¢ i potgczenia wewnatrz niej, tak wigc nie ma mozliwosci na wystgpienie btedéw
ludzkich” i koniecznosci poréwnywania konfiguracji urzadzen czy tablic. W przypadku recznej
konfiguracji urzadzenia takie zdarzenie jest wykrywane i moze zostac¢ skorygowane z systemu
w celu unikniecia niestabilnosci. Czy Zamawiajacy dopudci taki system w ktérym nie jest
konieczne ,reczne” kontrolowanie i poréwnywanie urzadzen?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SWZ.

Podpunkt 5. Czy Zamawiajacy dopusci system zarzadzania, ktéry nie kontroluje zgodnosci
oprogramowania z CVS?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SWZ.



Pkt 5. Wymagania dla funkcjonalno$ci zestawienia i konfigurowania ustug

Podpunkt 5 i 6. W systemach Intent Based | IP Fabric nie wystepujg hierarchiczne relacje pomiedzy
warstwami w sensie konfiguracyjnym. Warstwy nie dziedziczg w zadnym kierunku. System
zarzadzania dba o spéjnoéé catej konfiguracji na kazdym poziomie. Czy Zamawiajgcy dopusci
system zarzgdzania ktéry umozliwia tworzenie CLI template i wykonywanie komend na
urzadzeniach bazujgc na tag’ach i logice zawartej w jinja?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SWZ.

Podpunkt 7. Czy Zamawiajgcy dopusci system zarzadzania, ktéry do automatyzacji wykorzystuje jinja?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza automatyzacje wykorzystujaca jezyk jinja.

Podpunkt 11. Czy Zamawiajgcy dopusci system zarzadzania, ktdry umozliwia badanie spéjnosci
konfiguracji na poziomie catej sieci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie pod warunkiem, iz wpiera procesy Change Control oraz Change
Management.

Podpunkt 13. W system zarzadzania typu Intent Based, administrator decyduje jak ma by¢ zbudowana
sie¢ i potaczenia wewnatrz niej, tak wiec nie ma mozliwosci na wprowadzanie dowolnych wizardow
niezgodnych z Intent. Czy Zamawiajacy dopusci system zarzadzania, gdzie oprocz istniejacych flow,
administrator ma mozliwo$¢ tworzenia dodatkowych konfiguracji za pomoca CLI template, dla
konfiguracji, ktérych nie mozna wprowadzi¢ bezposrednio z GUI?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SWZ.

Dotyczy: Przetacznik LAN 400GbE do rozbudowy sieci serwerowej (typ 1) pkt 7.

Czy Zamawiajacy dopusci przefacznik, ktory dziata w zakresie temperatur od 0 do 30 stopni Celsjusza?
Obecnie postawione wymaganie wspiera tylko jednego producenta. Pozytywna odpowiedz pozwoli
zaoferowac urzadzenia wiodacej firmy w zakresie rozwigzan sieciowych, a takze zwigkszy konkurencje
oferowanych rozwiazan.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ. Efektywnosc chfodzenia. Bardzo wiele przetgcznikdéw réznych
producentéw wspiera zakres temperatur do 40 a nawet 45 stopni. Brak zastrzezeri do przetgcznika typ
2.

Dotyczy: Przetacznik LAN 400GbE do rozbudowy sieci serwerowej (typ 1) pkt 20.

Czy Zamawiajgcy dopusci przetacznik o maksymalnym opéznieniu do 1000ns? Obecnie postawione
wymaganie wspiera tylko jednego producenta. Pozytywna odpowiedz pozwoli zaoferowac urzadzenia
wiodacej firmy w zakresie rozwigzan sieciowych, a takze zwigkszy konkurencje oferowanych rozwigzan.

Odpowiedz:



Zamawiajacy dopuszcza przetacznik o maksymalnym opéznieniu do 1000ns
Dotyczy: Przetacznik LAN 400GbE do rozbudowy sieci serwerowej (typ 1) pkt 22.

Czy Zamawiajgcy dopusci przetgcznik o maksymalnej pobieranej mocy nie wiekszej niz 839W? Obecnie
postawione wymaganie wspiera tylko jednego producenta. Pozytywna odpowiedz pozwoli zaoferowac
urzgdzenia wiodacej firmy w zakresie rozwigzan sieciowych, a takze zwigkszy konkurencje oferowanych
rozwigzan.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza maksymalng moc pobierang przez urzgdzenie: 839 W.
Dotyczy: Przefacznik LAN 400GbE do rozbudowy sieci serwerowej (typ 1) pkt 25.

Czy Zamawiajgcy dopusci urzgdzenie obstugujgce minimum 4093 VLANy dostepne dla uzytkownikéw?
Obecnie postawione wymaganie wspiera tylko jednego producenta. Pozytywna odpowiedz pozwoli
zaoferowac urzgdzenia wiodgcej firmy w zakresie rozwiazan sieciowych, a takze zwigkszy konkurencje
oferowanych rozwigzan.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza minimum 4093 obstugiwanych VLAN6w dostepnych dla uzytkownikow..
Dotyczy: Przetacznik LAN 400GbE do rozbudowy sieci serwerowej (typ 1) pkt 57.

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez szyfrowania Radius po TLS? Obecnie postawione wymaganie
wspiera tylko jednego producenta. Pozytywna odpowiedz pozwoli zaoferowac urzgdzenia wiodgcej
firmy w zakresie rozwiazan sieciowych, a takze zwigkszy konkurencje oferowanych rozwigzan.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ. Nie jest prawdg, ze tylko jeden producent spetnia to wymaganie.
Dotyczy: Przetacznik LAN 400GbE do rozbudowy sieci serwerowej (typ 1) pkt 59.

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie bez szyfrowania syslog po TLS? Obecnie postawione wymaganie
wspiera tylko jednego producenta. Pozytywna odpowiedz pozwoli zaoferowac urzagdzenia wiodgcej
firmy w zakresie rozwigzan sieciowych, a takze zwigkszy konkurencjg oferowanych rozwigzan.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ. Nie jest prawdg, Ze tylko jeden producent spetnia to wymaganie
Dotyczy: Przetacznik LAN 400GbE do rozbudowy sieci serwerowej (typ 1) pkt 70.

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie wyposazone w port USB, ktéry umozliwia podtgczenie nosnika
Flash, bez mozliwosci bezposredniej pracy z tego urzadzania? Obecnie postawione wymaganie wspiera
tylko jednego producenta. Pozytywna odpowiedz pozwoli zaoferowac¢ urzadzenia wiodgcej firmy w
zakresie rozwigzan sieciowych, a takze zwigkszy konkurencje oferowanych rozwigzan.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza aby urzadzenie byto wyposazone w port USB, ktéry umozliwia podtaczenie
noénika Flash, bez mozliwosci bezposredniej pracy z tego urzadzania.

Dotyczy: Przetacznik LAN 400GbE do rozbudowy sieci serwerowej (typ 1) pkt 72

Prosimy o wyjasnienie co Zamawiajgcy miat na mysli formutujgc zapis: Bez koniecznosci czasu
rzeczywistego?



Odpowiedz:

Zamawiajacy usuwa zapis ,Bez koniecznosci czasu rzeczywistego”.

Dotyczy: Przetacznik LAN 100/400GbE do rozbudowy sieci serwerowej (typ 2) pkt 3.

Czy Zamawiajacy dopusci przetacznik posiadajgcy tacznie 80 portéw 100G? Obecnie postawione
wymaganie wspiera tylko jednego producenta. Pozytywna odpowiedz pozwoli zaoferowac urzgdzenia
wiodacej firmy w zakresie rozwigzan sieciowych, a takze zwigkszy konkurencje oferowanych rozwigzan.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza przetagcznik posiadajgcy tacznie 80 portéw 100G.
Dotyczy: Przetacznik LAN 100/400GbE do rozbudowy sieci serwerowej (typ 2) pkt 4.

Czy Zamawiajacy dopusci przetacznik gdzie 48 portéw obstuguje predkosci 10/25/40/50/100 bez
mozliwosci breakout i 8 portéw z mozliwoscig breakout? Obecnie postawione wymaganie wspiera tylko
jednego producenta. Pozytywna odpowiedz pozwoli zaoferowac urzadzenia wiodgcej firmy w zakresie
rozwigzan sieciowych, a takze zwiekszy konkurencje oferowanych rozwigzan.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SWZ.
Dotyczy: Przetacznik LAN 100/400GbE do rozbudowy sieci serwerowej (typ 2) pkt 5.

Czy Zamawiajgcy dopusci przefacznik wyposazony w 80 interfejséw 25G? Obecnie postawione
wymaganie wspiera tylko jednego producenta. Pozytywna odpowiedz pozwoli zaoferowac urzadzenia
wiodacej firmy w zakresie rozwiazan sieciowych, a takze zwigkszy konkurencje oferowanych rozwigzan.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.
Dotyczy: Przetacznik LAN 100/400GbE do rozbudowy sieci serwerowej (typ 2) pkt 7.

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o gtebokosci 82cm? Obecnie postawione wymaganie wspiera
tylko jednego producenta i jest duzym ograniczeniem konkurencji. Pozytywna odpowiedz pozwoli
zaoferowa¢ urzadzenia wiodacej firmy w zakresie rozwigzan sieciowych, a takze zwiekszy konkurencje
oferowanych rozwigzan.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o gtebokosci 82 cm.
Dotyczy: Przetacznik LAN 100/400GbE do rozbudowy sieci serwerowej (typ 2) pkt 8.

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie o przeptywie powietrza od portéw do tytu urzadzenia? Obecnie
postawione wymaganie wspiera tylko jednego producenta. Pozytywna odpowiedZ pozwoli zaoferowacd
urzadzenia wiodgcej firmy w zakresie rozwigzan sieciowych, a takze zwiekszy konkurencjg oferowanych
rozwigzan.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SWZ.

Dotyczy: Przetacznik LAN 100/400GbE do rozbudowy sieci serwerowej (typ 2) pkt 21.



Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie o wydajnosci min 16Tbps wydajnosci sprzetowej przetgczania?
Obecnie postawione wymaganie wspiera tylko jednego producenta. Pozytywna odpowiedz pozwoli
zaoferowac urzadzenia wiodacej firmy w zakresie rozwigzan sieciowych, a takze zwigkszy konkurencje
oferowanych rozwigzan.

Odpowiedzi:
Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o wydajnosci min. 16Tbps wydajnosci sprzetowej przetgczania
Dotyczy: Przetacznik LAN 100/400GbE do rozbudowy sieci serwerowej (typ 2) pkt 22.

Czy Zamawiajgcy dopusci urzagdzenie o wydajnosci min. 2.7Bpps przetwarzanych pakietéw na sekundeg?
Obecnie postawione wymaganie wspiera tylko jednego producenta. Pozytywna odpowiedz pozwoli
zaoferowac urzadzenia wiodacej firmy w zakresie rozwigzan sieciowych, a takze zwiekszy konkurencje
oferowanych rozwigzan.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.
Dotyczy: Przetacznik LAN 100/400GbE do rozbudowy sieci serwerowej (typ 2) pkt 25.

Czy Zamawiajgcy dopusci przefgcznik o maksymalnej pobieranej mocy nie wigkszej niz 2200W? Obecnie
postawione wymaganie wspiera tylko jednego producenta. Pozytywna odpowiedz pozwoli zaoferowac
urzadzenia wiodacej firmy w zakresie rozwiazar sieciowych, a takze zwiekszy konkurencje oferowanych
rozwigzan.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza urzgdzenie o maksymalnej pobieranej mocy nie wigkszej niz 2200W.
Dotyczy: Przetacznik LAN 100/400GbE do rozbudowy sieci serwerowej (typ 2) pkt 28.

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie obstugujace minimum 4093 VLANy dostgpne dla uzytkownikéw?
Obecnie postawione wymaganie wspiera tylko jednego producenta. Pozytywna odpowiedz pozwoli
zaoferowa¢ urzadzenia wiodacej firmy w zakresie rozwigzar sieciowych, a takze zwigkszy konkurencje
oferowanych rozwigzan.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie obstugujace minimum 4093 VLANy dostepne dla uzytkownikéw.
Dotyczy: Przetacznik LAN 100/400GbE do rozbudowy sieci serwerowej (typ 2) pkt 38.

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie obstugujace minimum 720 tysiecy wpisow IPv4 LPM
obstugiwanych sprzetowo? Obecnie postawione wymaganie wspiera tylko jednego producenta.
Pozytywna odpowied? pozwoli zaoferowac urzadzenia wiodacej firmy w zakresie rozwigzan sieciowych,
a takze zwiekszy konkurencje oferowanych rozwigzan.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie obstugujace minimum 720 tysiecy wpiséw IPv4 LPM obstugiwanych
sprzetowo.

Dotyczy: Przetacznik LAN 100/400GbE do rozbudowy sieci serwerowej (typ 2) pkt 59.

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie bez szyfrowania Radius po TLS? Obecnie postawione wymaganie
wspiera tylko jednego producenta. Pozytywna odpowied? pozwoli zaoferowa¢ urzadzenia wiodacej
firmy w zakresie rozwigzan sieciowych, a takze zwiekszy konkurencje oferowanych rozwigzan.



Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SWZ.
Dotyczy: Przetacznik LAN 100/400GbE do rozbudowy sieci serwerowej (typ 2) pkt 61.

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie bez szyfrowania syslog po TLS? Obecnie postawione wymaganie
wspiera tylko jednego producenta. Pozytywna odpowiedz pozwoli zaoferowac urzadzenia wiodacej
firmy w zakresie rozwigzar sieciowych, a takze zwigkszy konkurencje oferowanych rozwigzan.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SWZ.
Dotyczy: Przetacznik LAN 100/400GbE do rozbudowy sieci serwerowe;j (typ 2) pkt 72.

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie wyposazone w port USB, ktéry umozliwia podtgczenie nosnika
Flash, bez mozliwoéci bezpoéredniej pracy z tego urzadzania? Obecnie postawione wymaganie wspiera
tylko jednego producenta. Pozytywna odpowiedz pozwoli zaoferowac urzadzenia wiodacej firmy w
zakresie rozwigzan sieciowych, a takze zwiekszy konkurencje oferowanych rozwigzan.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza aby urzadzenie byto wyposazone w port USB, ktéry umozliwia podtgczenie
noénika Flash, bez mozliwoéci bezposredniej pracy z tego urzadzania.

Dotyczy: Oprogramowanie do monitorowania i zarzadzania przetacznikami pkt 1 Wymagania ogolne
ppkt 3. wymaganie ,,System Zarzadzania (Kontroler) musi zapewnié¢ weryfikacje nowo dodanego
firmware pod katem jego poprawnosci i integralnosci”

Czy Zamawiajgcy dopusci system ktory sprawdza oprogramowanie uzywajac sumy kontrolnej? Obecnie
postawione wymaganie wspiera tylko jednego producenta. Pozytywna odpowiedz pozwoli zaoferowac

urzadzenia wiodacej firmy w zakresie rozwiazar sieciowych, a takze zwigkszy konkurencje oferowanych
rozwigzan.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza system, ktory sprawdza oprogramowanie uzywajac sumy kontrolnej.

Dotyczy: Oprogramowanie do monitorowania i zarzadzania przetacznikami pkt 1 Wymagania ogéine
ppkt 8.

Czy Zamawiajacy dopusci system zarzadzania, ktorego redundancja bedzie realizowana na poziomie
hipervisora? Obecnie postawione wymaganie wspiera tylko jednego producenta. Pozytywna
odpowied? pozwoli zaoferowac urzadzenia wiodacej firmy w zakresie rozwigzan sieciowych, a takze
zwiekszy konkurencje oferowanych rozwiazan.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Dotyczy: Oprogramowanie do monitorowania i zarzadzania przetacznikami pkt 2 Wymagania dla
funkcjonalnosci monitorowania i wizualizacji ppkt 4.

Czy Zamawiajgcy dopusci system zarzadzania, ktéry umozliwia wizualizacje w czasie rzeczywistym tylko
wybranych parametréw? Obecnie postawione wymaganie wspiera tylko jednego producenta.
Pozytywna odpowiedz pozwoli zaoferowac urzadzenia wiodgcej firmy w zakresie rozwigzan sieciowych,
a takze zwiekszy konkurencje oferowanych rozwigzan.

Odpowiedz:



Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SWZ.

Dotyczy: Oprogramowanie do monitorowania i zarzadzania przetgcznikami pkt 2 Wymagania dla
funkcjonalnosci monitorowania i wizualizacji ppkt 5.

Czy Zamawiajgcy dopusci system zarzadzania, ktéry bada stan sieci bazujgc na stanie ustug
$wiadczonych przez sie¢? Obecnie postawione wymaganie wspiera tylko jednego producenta.
Pozytywna odpowiedz pozwoli zaoferowa¢ urzadzenia wiodacej firmy w zakresie rozwigzan sieciowych,
a takze zwiekszy konkurencje oferowanych rozwigzan.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SWZ.

Dotyczy: Oprogramowanie do monitorowania i zarzadzania przetacznikami pkt 3 Wymagania dla
funkcjonalnosci obstugi alarméw ppkt 1.

Czy Zamawiajacy dopusci system zarzgdzania, ktéry nie posiada serwera syslog? Obecnie postawione
wymaganie wspiera tylko jednego producenta. Pozytywna odpowiedz pozwoli zaoferowac urzgdzenia
wiodacej firmy w zakresie rozwigzan sieciowych, a takze zwigkszy konkurencje oferowanych rozwiazar.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuije zapis SWZ. Zamawiajgcy nie wymaga wprost serwera Syslog jako elementu
systemu zarzqdzania — wymaga jednak aby zdarzenia generowane przez urzqdzenia byty dostarczane
do systemu zarzqdzania.

Dotyczy: Oprogramowanie do monitorowania i zarzadzania przetacznikami pkt 3 Wymagania dla
funkcjonalnosci obstugi alarméw ppkt 2 oraz 3.

Tak postawione wymagania spetnia tylko jeden producent. W zwigzku z powyzszym czy Zamawiajacy
dopusci system zarzadzania, ktory jest systemem intent based czyli w obrebie systemu definiowane sg
wiasne zamierzenia i na tej podstawie monitorujemy ich wykonanie oraz dziatanie? Pozytywna
odpowiedz pozwoli zaoferowa¢ urzadzenia wiodacej firmy w zakresie rozwigzan sieciowych, a takze
zwiekszy konkurencje oferowanych rozwigzan.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Dotyczy: Oprogramowanie do monitorowania i zarzadzania przetacznikami pkt 3 Wymagania dla
funkcjonalnosci obstugi alarméw ppkt 5.

Czy Zamawiajacy dopusci system zarzadzania, gdzie logi i alarmy przekierowywane sg bezpoérednio z
urzadzeri do innych platform tj email, narzedzi typu SIEM czy klientéow komunikatoréw typu chat?
Obecnie postawione wymaganie wspiera tylko jednego producenta. Pozytywna odpowiedz pozwoli
zaoferowaé urzadzenia wiodacej firmy w zakresie rozwigzan sieciowych, a takze zwiekszy konkurencje
oferowanych rozwigzan.

Odpowiedz:
Zamawiajagcy podtrzymuje zapis SWZ.

Dotyczy: Oprogramowanie do monitorowania i zarzadzania przetacznikami pkt 4. Wymagania dla
funkcjonalnosci wyszukiwania i analizy anomalii ppkt 3.

Tak postawione wymagania spetnia tylko jeden producent. W zwigzku z powyzszym czy Zamawiajacy
dopusci system zarzadzania, ktéry jest systemem intent based i w ktérym to administrator decyduje jak
ma by¢ zbudowana sie¢ i potaczenia wewnatrz niej, a wigc nie ma mozliwoéci na wystapienie btedow
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ludzkich” i koniecznoéci poréwnywania konfiguracji urzadzer czy tablic. W przypadku recznej
konfiguracji urzadzenia takie zdarzenie jest wykrywane i moze zostac¢ skorygowane z systemu w celu
unikniecia niestabilnoéci. W zwigzku z powyzszym czy Zamawiajacy zrezygnuje z zapisow ppkt 3?
Pozytywna odpowiedz pozwoli zaoferowa¢ urzgdzenia wiodacej firmy w zakresie rozwigzan sieciowych,
a takze zwiekszy konkurencje oferowanych rozwigzan.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Dotyczy: Oprogramowanie do monitorowania i zarzadzania przetacznikami pkt 4. Wymagania dla
funkcjonalnosci wyszukiwania i analizy anomalii ppkt 5. Wymaganie ,Jednoczesnie sugerujac
wiasciwe wersje oprogramowanie”

Czy Zamawiajacy dopusci system zarzadzania, ktory nie posiada wyzej wymienionej funkcjonalnosci?
Obecnie postawione wymaganie wspiera tylko jednego producenta. Pozytywna odpowiedz pozwoli
zaoferowac urzadzenia wiodacej firmy w zakresie rozwigzar sieciowych, a takze zwigkszy konkurencje
oferowanych rozwigzan.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Dotyczy: Oprogramowanie do monitorowania i zarzadzania przetgcznikami pkt 5. Wymagania dla
funkcjonalnosci zestawienia i konfigurowania ustug ppkt 5 i 6.

Tak postawione wymagania spetnia tylko jeden producent. W zwigzku z powyzszym czy Zamawiajacy
dopusci system zarzadzania, ktéry jest systemem intent based, ktéry umozliwia tworzenie CLI template
i wykonywanie komend na urzgdzeniach bazujac na tag’ach i logice zawartej w jinja? W systemach
Intent Based lub IP Fabric nie wystepuja hierarchiczne relacje pomiedzy warstwami w sensie
konfiguracyjnym. Warstwy nie dziedzicza sie w zadnym kierunku i to system zarzadzania dba o spéjnosé
catej konfiguracji na kazdej warstwie. Obecnie postawione wymaganie wspiera tylko jednego
producenta. Pozytywna odpowiedZ pozwoli zaoferowac urzadzenia wiodgcej firmy w zakresie
rozwiazan sieciowych, a takze zwigkszy konkurencjg oferowanych rozwigzan.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SWZ.

Dotyczy: Oprogramowanie do monitorowania i zarzadzania przefacznikami pkt 5. Wymagania dla
funkcjonalnosci zestawienia i konfigurowania ustug ppkt 7.

Zamawiajacy wymaga jezykéw skryptéw opartych na jezykach Python lub Perl. Czy Zamawiajgcy
dopusci system zarzadzania, ktéry do automatyzacji wykorzystuje jezyk jinja? Skrypty oparte na
jezykach Python czy Perl mozna zintegrowac poprzez odpowiednie API. Obecnie postawione
wymaganie wspiera tylko jednego producenta. Pozytywna odpowiedz pozwoli zaoferowac urzadzenia
wiodacej firmy w zakresie rozwigzan sieciowych, a takze zwiekszy konkurencje oferowanych rozwigzan.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SWZ.

Dotyczy: Oprogramowanie do monitorowania i zarzadzania przetacznikami pkt 5. Wymagania dla
funkcjonalnosci zestawienia i konfigurowania ustug ppkt 11.

Czy Zamawiajacy dopusci system zarzadzania, ktéry umozliwia badanie spdjnosci konfiguracji na
poziomie catej sieci? Obecnie postawione wymaganie wspiera tylko jednego producenta. Pozytywna
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odpowiedz pozwoli zaoferowac urzgdzenia wiodgcej firmy w zakresie rozwigzan sieciowych, a takze
zwiekszy konkurencje oferowanych rozwigzan.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Dotyczy: Oprogramowanie do monitorowania i zarzadzania przetacznikami pkt 5. Wymagania dla
funkcjonalnosci zestawienia i konfigurowania ustug ppkt 13.

Czy Zamawiajacy dopusci system zarzadzania, gdzie oprdcz istniejacych flow, administrator ma
mozliwos¢ tworzenia dodatkowych konfiguracji za pomocg CLI template, dla konfiguracji, ktérych nie
mozna wprowadzi¢ bezposrednio z GUI?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SWZ.

Czy Zamawiajgcy dopusci system zarzadzania, ktdry jest systemem intent based i w ktérym to
administrator decyduje jak ma by¢ zbudowana sie¢ i potgczenia wewnatrz niej, a zatem nie ma
mozliwosci na wprowadzanie dowolnych wizardéw niezgodnych z Intent?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SWZ.

Ocena ofert przetargowych bedzie dokonywana na podstawie wymagan SWZ z uwzglednieniem
odpowiedzi na pytania.

Zmienia sie terminy postepowania
Termin skiadania ofert do dnia 04-04-2025 do godz 9,00

Termin otwarcia ofert w dniu 04-04-2025 o godz 10,00

Dzien 2025-07-02 jest dniem, w ktérym uplywa termin zwigzania oferta.

Z powazaniem,

mgr inz. Dariusz Kowalczyk

~ Kierownik Dziatu
ZamGwier Pubﬂcznyc}r’i_Zaopauzema

J

mgr Ma‘rcirg S\-c:hneider

Przygotowane przez: Dziat zamowieri publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643 fax ...698 zaopatrzenie @wco.pl
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